熊経協発第17号
[bookmark: _GoBack]平成30年7月１0日
熊本県経営者協会
会員　各位
熊本県経営者協会
会長　秋岡　廣宣
熊本県経営者協会・熊本産業保健総合支援センター共催セミナー
管理職・人事労務担当者のための「傾聴スキルアップ研修」
～相手の話を正確に「きき取る」ことと、的確に「きき出す」ことを身につけます～
開催のご案内

　日頃より、熊本県経営者協会の事業にご協力いただきまして感謝申し上げます。
残暑がひときわ身に染む毎日ですが、体調等崩されておりませんでしょうか。
今回の共催セミナーは、一昨年から引き続き開催しております「傾聴訓練」でございます。
今回も前回同様、実践的なカリキュラムを中心にした内容となっております。
日頃、自分は部下の話を聴けているのだろうか、積極的に相手の話を聴くということはどういうことなのか、等興味や関心をお持ちの方は、是非この機会にご参加いただきますようご案内申し上げます。
記
開催日　平成30年9月3日（月）　午後1時30分から4時30分まで
会場　くまもと県民交流館パレア　9階　会議室４
講師　島村　佳子氏 （日本産業衛生学会産業保健看護専門家（保健師）・産業カウンセラー）
　　　　  中嶋　朋子氏 （菊南病院健康管理部 　健康運動指導士　産業カウンセラー）
会費　無　料
定　員　先着１６名
以　上
＊8月23日（木）までにFAXでお申し込みください。きりとり線

熊本県経営者協会（FAX　096-359-2806）宛
「傾聴スキルアップ研修」　　　　　　　　　　                 　　　　　　　　　H30.9.3　くまもと県民交流館パレア

貴社名

参加者名  ①　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　  ②

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              　FAX番号